АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2025                               с. Светлое  	                               № 8

Об утверждении переченя муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

      В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светловского сельсовета», утвержденным Решением тридцать четвертой сессии Совета депутатов Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 18.12.2008 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
      2. Специалисту  администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Ивановой Л.В.)обеспечить публикацию данного постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                             И.П.Семенихин
Л.В.Иванова
63-269